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X30 CHALLENGE FRANCE
X30 Senior

Pré Finale "B"
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Clt N° Pilote Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 201 GHIRETTI Alessandro Luxor 11 56.526

2 217 FOURMY Nathan Exprit 11 +1.500 +1.500 56.420

3 245 PIERRAT Clément Tony-Kart 11 +8.493 +6.993 57.023

4 273 MARKIEWICZ Nicolas Energy 11 +10.184 +1.691 57.064

5 288 LU Hugo RedSpeed 11 +10.464 +0.280 57.109

6 260 LLEDO Tom OTK 11 -0.486 -10.950 56.077 +5P

7 208 BAERT Nicolas Kosmic 11 +7.263 +7.749 56.609 +3P

8 232 COT Laurent Tecno 11 +17.142 +9.879 57.782

9 213 VINCENT Victor Birel Art 11 +21.193 +4.051 57.386

10 222 BOISAUBERT Adrien Tecno 11 +21.592 +0.399 57.234

11 207 GABILLAT Sophie Tony-Kart 9 +2 Tours +2 Tours 57.091

12 317 PELLETIER Corentin Kosmic 8 +3 Tours +1 Tour 56.854

13 323 VALKRE Lucas Tony Kart +11 Tours +8 Tours

 Meilleur tour: 260  LLEDO Tom - 56.077

Pas un tour

323 VALKRE Lucas Tony Kart +11 Tours +8 Tours

Non-Partants

233 BAE David Tony-Kart +11 Tours

N° 208    3 places de pénalité : Sortie partielle du couloir (Art 31c du RSN)  Décision n° 12

N° 260    5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


